
Četvrtak, 14. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 86 – broj 6.

10.
Na temelju članka 8. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 3/18., 2/20., 4/21., 10/22. i 
9/23.) i članka 10. Odluke o javnim priznanjima Općine 
Viškovo (“Službene novine Primorsko-goranske župani-
je” broj 20/11. i „Službene novine Općine Viškovo“ broj 
17/23.), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 26. sjednici 
održanoj 14. ožujka 2024. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade Općine Viškovo za životno djelo

I.
Vali Božić, dodjeljuje se Nagrada Općine Viškovo za ži-
votno djelo u 2023. godini za cjelokupno postignuće, koje 
predstavlja izuzetan doprinos razvitku i ugledu Općine 
Viškovo.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/24-01/02
URBROJ: 2170-35-04/01-24-15
Viškovo, 14. ožujka 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


